
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Уважаемые коллеги! 

 

В соответствии с письмом АО МРСК «Урала» от 31 июля 2024 года 

№ ПЭ/2024-133-65-211/2 «О проведении работ по замене ЛЭП» временно 

изменяется время отправления межмуниципального маршрута № 689 (5 график) 

«г. Пермь – г. Чайковский», отправлением из. г. Чайковский в 01-00 21 августа 

2024 года, 22 августа 2024 года, 23 августа 2024 года. 

Автобусы будут отправляться от остановочных пунктов на два часа ранее. 

Рейс 21 августа 2024 года в 01-00 отправиться 20 августа в 23-00; 

Рейс 22 августа 2024 года в 01-00 отправиться 21 августа в 23-00; 

Рейс 23 августа 2024 года в 01-00 отправиться 22 августа в 23-00. 

Директору ООО «МС-транс» 
Антипову А.А. 
ms-trans@mail.ru  

 

Директору МАУ «Чайковский 

автовокзал» 

Баранову С.С. 

avtovokzal-chaik@mail.ru 

 

Генеральному директору ООО 
«Автовокзалы Прикамья» 

Отинову А.Г. 

zapros@av-prikamie.ru  
 

Главе Чайковского городского 

округа Агафонову А.В. 

 

Главе Еловского муниципального 

округа Чечкину А.А. 

 

Главе Осинского городского округа 

Григорьеву А.В. 

( 

Главе Пермского муниципального 

округа Цветову В.Ю. 

О направлении информации о 

временном изменении расписания 

  

Документ создан в электронной форме. № 44-И-01-04-1545 от 05.08.2024. Исполнитель: Букин Е.К.
Страница 1 из 5. Страница создана: 05.08.2024 10:11

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aavtovokzal%2dchaik@mail.ru
mailto:zapros@av-prikamie.ru


  Просьба учесть данную информацию при реализации билетов. Расписание 

на промежуточных остановочных прилагаем к настоящему письму. 

Убедительная просьба администрациям муниципальных и городских 

округов проинформировать жителей об изменении времени отправления. 

 

Приложение: Временное расписание маршрута № 689 на 3 л. в 1 экз. 

 

 

 

Директор                     Р.Т. Мухаматулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Букин Егор Кимович 

(342) 240-28-40 (доб. 257) 

Документ создан в электронной форме. № 44-И-01-04-1545 от 05.08.2024. Исполнитель: Букин Е.К.
Страница 2 из 5. Страница создана: 05.08.2024 10:11



Приложение 1  

Наименование ОП                         

обратное направление 

Время 

отправления 

Автовокзал г. Чайковский 23:00 

ОП Становая (по требованию)  23:10 

ОП Кладбище 23:11 

ОП Гаревая 23:14 

ОП Русалевка (по требованию)  23:18 

ОП Ольховочка 23:30 

ОП Сосново (по требованию)  23:31 

ОП Сосново 23:32 

ОП Сосново (по требованию)  23:33 

ОП Н. Гарь (по требованию)  23:37 

ОП Н. Гарь (по требованию)  23:38 

ОП Кирилловка (по требованию)  23:42 

ОП Альняш 23:43 

ОП Альняш (по требованию)  23:46 

ОП Бормист (по требованию)  23:50 

ОП Шумово (по требованию)  23:58 

ОП Свобода (по требованию)  0:03 

ОП Большая Уса 0:09 

ОП Кашкалак (по требованию)  0:18 

ОП Суганка (по требованию)  0:21 

ОП Н. Барда 0:23 

ОП Мичура (по требованию)  0:29 

ОП Сивяки (по требованию)  0:40 

ОП Фаор (по требованию)  0:41 

ОП Дуброво (по требованию)  0:44 

Документ создан в электронной форме. № 44-И-01-04-1545 от 05.08.2024. Исполнитель: Букин Е.К.
Страница 3 из 5. Страница создана: 05.08.2024 10:11



ОП с. Елово 0:52 

ОП Елово 0:56 

ОП Плишкари (по требованию)  1:05 

ОП Крюково 1:15 

ОП Крюково (по требованию)  1:17 

ОП Норочье (по требованию)  1:19 

ОП Сосновый Бор 1:26 

ОП Кр. Горка 1:29 

ОП Ромашково 1:35 

ОП Субботино 1:37 

ОП Пакли (по требованию)  1:39 

ОП Щелкановка/ Пермяково 1:41 

ОП Устиново 1:45 

ОП Сады (по требованию)  1:47 

ОП Тишково 1:49 

Автостанция г. Оса 2:10 

ОП Новое кладбище (по требованию)  2:17 

ОП Черемушки 2:18 

ОП Гамицы (по требованию)  2:20 

ОП Крылово 2:25 

ОП Язлова (по требованию)  2:27 

ОП Мостовая 2:29 

ОП Ирьяк 2:31 

ОП В. Пещеры (по требованию)  2:34 

ОП Горы (по требованию)  2:38 

ОП Горы 2:39 

ОП Елдушино (по требованию)  2:41 

ОП Комарово 2:42 

ОП Пьянкова (по требованию)  2:47 

ОП Кузнечиха 2:51 

ОП М. Паль (по требованию)  2:57 

ОП Паль 3:02 

ОП Новый 3:14 

Документ создан в электронной форме. № 44-И-01-04-1545 от 05.08.2024. Исполнитель: Букин Е.К.
Страница 4 из 5. Страница создана: 05.08.2024 10:11



ОП Юго-Камский (по требованию)  3:31 

Кассовый пункт                "п. Юго-

Камский" 
3:40 

ОП Дачи (Полуденная) (по 

требованию)  
3:43 

ОП Петушки(по требованию)  3:47 

ОП Ольховка (по требованию)  3:51 

ОП Ключики (по требованию)  3:54 

ОП Дачи                       (СНТ 

Автомобилист) (по требованию)  
3:57 

ОП Дачи (СНТ Эдем) 3:58 

ОП Дачи            (по требованию)            

(Степаново) 
3:59 

ОП Дачи                       (СНТ 

Болгарский) (по требованию)  
4:01 

ОП Болгары (по требованию)  4:03 

ОП Култаево (по требованию)  4:09 

ОП Култаево (по требованию)  4:12 

ОП Кичаново (по требованию)  4:14 

ОП Б. Савино (по требованию)  4:16 

ОП д. Ванюки (по требованию)  4:18 

ОП В. Муллы 4:24 

ОП Леонова (шоссе Космонавтов) (по 

требованию)  
4:27 

ОП Гознак 4:30 

Автовокзал г. Пермь 4:33 

 

Документ создан в электронной форме. № 44-И-01-04-1545 от 05.08.2024. Исполнитель: Букин Е.К.
Страница 5 из 5. Страница создана: 05.08.2024 10:11


	1
	2
	3
	4
	5

